
OFFERTE VALIDE DAL 28.12.21 AL 16.01.22

SPECIALE

BUON ANNO!
PLASMON
Omo carne 

gusti vari
g 80x4

2,49€ 

PLASMON
Omo frutta 

gusti vari
g 104x6

2,49€ 

MELLIN
100% frutta 

vari gusti 90g

3,29€

3pezzi

MELLIN
Pastine 

- 100% naturale 
280 g e 320 g

1,99€

3pezzi

SEGUICI SUI SOCIAL
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Omo Frutta
6x100g

Omo Carne
4x100g

Snack BIO
vari formati

2,49€

2,59€

a partire da

Merenda
Yogurt
2x120g

1,49€0,89€

IMPORTANTE: Il latte materno è l’alimento ideale per il lattante e dovrebbe essere favorito e utilizzato fino a quando è possibile anche durante lo svezzamento. Quando 

come sostituto del latte materno nei primi 6 mesi di vita ed è da intendersi come parte di un’alimentazione diversificata. L’inizio dello svezzamento deve avvenire 
unicamente seguendo le indicazioni del pediatra.

Aptamil 3 e 4
1200g

14,49€

Aptamil 3 e 4

Creme
Cereali
200g

1,99€

2,29€

Omo Formaggino
2x80g

Pastine BIO
250 e 320g

Creme
Cereali BIO
200g

1,59€

1,95€Aptamil 2
500ml

Omo Pesce
4x80g

3,49€

Omo 
4x80g

3,

Mellin 3 e 4
6x1000ml

10,49€

Omo Carne
BIO 2x80g

Omo Frutta
BIO 2x100g

1,99€

1,29€

1,69€ Pouch
BIO 90g

1,00€

ouch
90g

€

Mellin 2
1200g

15,69€
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BUON ANNO! 

PLASMON
Latte stage 3 

biscotto liquido 
12X500ml

10,99€ 

PLASMON
Latte stage 3/4

 liquido
12X500ml

10,99€ 

PLASMON
Latte stage 3/4 
polvere 800gr

11,99€ 

PLASMON
Biscotto 

1800g

10,49€ 

PLASMON
Omo carne

 gusti vari
g 80x4

2,49€ 

PLASMON
Omo frutta 

gusti vari
g 104x6

2,49€ 

PLASMON
Spremi e gusta 

vari gusti
g 100

0,85€ 

PLASMON
Omo pappe 

vari gusti 
2x190g

3,19€ 

PLASMON
Pastine g 480

1,49€ 

NIPIOL
Omo carne 

gusti vari g80x4

2,09€ 

NIPIOL
Omo frutta 

gusti vari
6x80gr

1,99€ 

NIPIOL
Biscotto 800gr

3,49€ 

NIPIOL
Pastine vari tipi 

g 300

0,99€ 

NIPIOL
Cereali 

crema di riso/ 
multicereali

g 200

1,99€ 
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BUON ANNO! 

#benoltreilbio

MULTIPACK CARNE
4x80g - gusti assortiti

CREME DI CEREALI
200g - gusti assortiti

BABY SNACK
25/30/35g - gusti assortiti

0,99 E

OMO 100% FRUTTA 
2x80g - gusti assortiti

OMO FORMAGGINO 
2x80g - gusti assortiti

2,49 E

OMO PESCE* 
2x80g - gusti assortiti

LATTE 2
600g

*Referenza non biologica

2,59 E 1,19 E

2,69 E 10,99 E

LATTE 3*
500g

7,89 E

2,79 E
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BUON ANNO! 
SCARICA
SUBITO L’APP

CARI
SUBISUBITT
SC
SUBISUBI

ISCRIVITI E VINCI
premi e sconti imperdibili*
ISCRI
pppprreerrerr mmi e si e s

*Puoi partecipare alla raccolta Pun� Pampers anche acquistando i prodo� Hero Solo. Per ogni periodo indicato, acquista 10€ di prodo� Hero Solo in un unico scontrino, vai 
sulla app Coccole Pampers, carica lo scontrino e raccogli pun� Coccole per richiedere fino a 2 premi. Puoi caricare uno scontrino per ogni periodo indicato. Conserva lo scontrino 
in originale fino alla consegna del premio. La raccolta Pun� Pampers è valida dal 1/02/2021 al 31/01/2022. Regolamento e informa�va privacy su www.pampers.it e sulla APP 
Coccole Pampers. **Per partecipare devi essere già iscri�o alla raccolta pun� Coccole Pampers 2 tramite la APP, fare l'acquisto in unico scontrino e caricare lo scontrino 
nell'apposito spazio. Conserva lo scontrino in originale per convalidare l'eventuale vincita. Puoi partecipare con 1 scontrino che dà diri�o ad una sola partecipazione. Concorso 
valido dal 01/12/2021 al 29/12/2021. Estrazione finale entro il 30/01/2022. Montepremi: €1.197. Regolamento e informa�va privacy sulla APP Coccole Pampers.

Carica lo scontrino in
APP “Coccole Pampers”

Dal 30 dicembre 2021
al 31 gennaio 2022  
ACQUISTA 10€

di prodotti HERO Solo

Raccomandato da:

Novità

FRUTTA FRULLATA cad.

OMOGENIZZATI MISTI 

OMOGENIZZATI MISTI 

120g;190g

120g;190g
cad.

cad.

CREME cad.

cad.
FORMATO SCORTA 

6x120g
4,99

0,99

1,09

1,591,99

1,99

Hero solo salmone 
verd 190 g

BUONA
Bb Milk 1-3 anni 

liquido brick 500 ml

1,29€ 
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19,99 19,99

7,9914,98

2,2911,69
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BUON ANNO! 

novità



LISTA SERVIZI

ABRUZZO
c/o Centro Comm.le Acquaviva
Via Nazionale - Bellante Stazione (TE) 
c/o Universo Commerciale (Fiera Adriatica) 
S.S 16 km. 432 - Silvi Marina (TE)
Via Verrotti, 27 - Montesilvano (PE) 

 
MARCHE
Via Buozzi, 34/B - Fabriano (AN)
Starda della Bruciata, 2 - Senigallia (AN)

PUGLIA 
Via E. Fermi, 2 - Brindisi (BR) 
Via Mario La Volpe, 35 - Conversano (BA) 
Via Roma, 281/283 - Fasano (BR) 
Viale degli Aviatori, 37 - Foggia (FG) 
Via A. De Gasperi, 140 - Gravina in Puglia (BA)
Via G. Di Vittorio, 127 - Manfredonia (FG) 
Via San Filippo Neri, 41 - Noicattaro (BA)
Corso Cairoli, 15 - Rutigliano (BA) 
Via dell’ Ar tigianato (zona PIP) - Surbo (LE) 
Viale Magna Grecia, 98 - Taranto (TA)
Via Dante, 440 - Taranto (TA) 
Corso Imbriani, 79/80 - Trani (BT) 

SARDEGNA
Viale Elmas, 151/B - Cagliari (CA)
Viale Marconi, 220 - Cagliari (CA) 
Via Santa Maria Chiara, 163 - Cagliari Pirri (CA) 
Via Roma, 62 - Carbonia (CI) 
Viale della Resistenza 87/89 - Nuoro (NU) 
C/O Centro Comm.le Basa 
Via Basa, Loc. Santa Lucia 3/e - Olbia (OT) 
Via Battista Casu, 8 - Oristano (OR) 
Z.I. Predda Niedda Nord Strada 21 - Sassari (SS) 
Via Monsignor Virgilio, 47 - Tor tolì (OG) 

SICILIA 
Contrada Gentilomo, 12 - Enna (EN)

VENETO
Via Ruffo, 4 - Arcole (VR)
Via Caselle, 10 - Sommacampagna (VR)

TOSCANA 
Via Guadagnoli, 77 - Arezzo (AR)
Via Barberinese, 151 - Campi Bisenzio (FI) 
P.zza L. Da Vinci, 31 - Montemurlo (PO) 
Viale Adua, 42 - Pistoia (PT) 
Via Lenin, 132 - San Giuliano Terme (PI) 
Via E. Fermi, 21 - Subbiano (AR) 

BASILICATA 
Via di Giuria, 141 - Potenza (PZ)
C/da Gaudo, Zona Artig. - Rionero in Vulture 
(PZ)

CALABRIA
Via Fiume, 2 - Catanzaro Lido (CZ) 
Via II Traversa Acquabona, 22 - Crotone (KR) 
Via G. Da Fiore, 250/E - Crotone (KR)

CAMPANIA 
Via Saviano, 136 - Nola (NA) 

EMILIA - ROMAGNA

 

Via Cisa Ligure, 28/A - Guastalla (RE) 

LAZIO 
Via Tiberina km. 16,200 - Capena (RM) 
Via Tibur tina, 522 - Roma (RM)
Via Ostiense, 119/B-H Roma (RM)

LOMBARDIA

 
Via Industriale, 8 - Rodengo Saiano (BS)

VENDITA PIU’ VICINO 
A CASA TUA:
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I prezzi potranno subire variazioni per eventuali errori di stampa o per incrementi di listino.
Le fotografie hanno valore puramente illustrativo e possono non rispecchiare l’immagine del prodotto

Lista Nascita Card Io Bimbo Passeggino di Cortesia Consegna a Domicilio Incontri Mamma Servizio Prenotazioni Buono Regalo Pagamento Rateale

CERCA IL PUNTO VENDITA IO BIMBO PIÙ VICINO A CASA TUA.
ABRUZZO
c/o Centro Comm.le Acquaviva Via Nazionale
Via Nazionale - Bellante Stazione (TE)
c/o Universo Commerciale (Fiera Adriatica)
S.S 16 km. 432 - Silvi Marina (TE)
Via Verrotti, 27 - Montesilvano (PE)
Piazza Verdi, 2- 66054 Vasto (CH)

BASILICATA
Via di Giuria, 141 - Potenza (PZ)

CAMPANIA
Via Saviano, 136 - Nola (NA)
Corso Europa 31B – Saviano (NA)

EMILIA ROMAGNA
Via Cisa Ligure, 28/A - Guastalla (RE)

LOMBARDIA
Via Industriale, 8 - Rodengo Saiano (BS) 

MARCHE
Via Buozzi, 34/B - Fabriano (AN) 
Strada della Bruciata, 2 -Senigallia (AN) 

PUGLIA
Via E. Fermi, 2 - Brindisi (BR)  
Via Mario La Volpe, 35 - Conversano (BA) 
 Via Roma, 281/283 - Fasano (BR)    
Via A. De Gasperi,  14 0 -  Gravina in Puglia (BA)   
Via San F lippo Neri, 41 - Noicattaro (BA) 
Corso Cai roli, 15 - Rutigliano (BA)  
Via dell’ Artigianato (zona PIP) - Surbo (LE)  
Viale Magna Grecia, 98 - Taranto (TA) 
Via Dante, 440 - Taranto (TA)  
Corso Imbriani, 79/80 - Trani (BT)

CALABRIA
Via Mario Nicoletta 167 - Crotone
Via del Progresso 314 - Lamezia Terme
Via Tommaso Campanella - Isola Di Capo Rizzito
Via Circonvallazione 98 - Taurianova
Via 20 settembre 26 - Mesoraca

SICILIA
Contrada Gentilomo, 12 - Enna (EN) 

TOSCANA
Via Barberinese, 151 - Campi Bisenzio (FI)  
P.zza L. Da Vinci, 31 - Montemurlo (PO)  
Viale Adua, 42 -  Pistoia (PT)  
Via E.Fermi, 21 - Subbiano (AR)

VENETO
Via Ruffo, 4 - Arcole (VR) 

LISTA SERVIZI

ABRUZZO
c/o Centro Comm.le Acquaviva
Via Nazionale - Bellante Stazione (TE) 
c/o Universo Commerciale (Fiera Adriatica) 
S.S 16 km. 432 - Silvi Marina (TE)
Via Verrotti, 27 - Montesilvano (PE) 

 
MARCHE
Via Buozzi, 34/B - Fabriano (AN)
Starda della Bruciata, 2 - Senigallia (AN)

PUGLIA 
Via E. Fermi, 2 - Brindisi (BR) 
Via Mario La Volpe, 35 - Conversano (BA) 
Via Roma, 281/283 - Fasano (BR) 
Viale degli Aviatori, 37 - Foggia (FG) 
Via A. De Gasperi, 140 - Gravina in Puglia (BA)
Via G. Di Vittorio, 127 - Manfredonia (FG) 
Via San Filippo Neri, 41 - Noicattaro (BA)
Corso Cairoli, 15 - Rutigliano (BA) 
Via dell’ Ar tigianato (zona PIP) - Surbo (LE) 
Viale Magna Grecia, 98 - Taranto (TA)
Via Dante, 440 - Taranto (TA) 
Corso Imbriani, 79/80 - Trani (BT) 

SARDEGNA
Viale Elmas, 151/B - Cagliari (CA)
Viale Marconi, 220 - Cagliari (CA) 
Via Santa Maria Chiara, 163 - Cagliari Pirri (CA) 
Via Roma, 62 - Carbonia (CI) 
Viale della Resistenza 87/89 - Nuoro (NU) 
C/O Centro Comm.le Basa 
Via Basa, Loc. Santa Lucia 3/e - Olbia (OT) 
Via Battista Casu, 8 - Oristano (OR) 
Z.I. Predda Niedda Nord Strada 21 - Sassari (SS) 
Via Monsignor Virgilio, 47 - Tor tolì (OG) 

SICILIA 
Contrada Gentilomo, 12 - Enna (EN)

VENETO
Via Ruffo, 4 - Arcole (VR)
Via Caselle, 10 - Sommacampagna (VR)

TOSCANA 
Via Guadagnoli, 77 - Arezzo (AR)
Via Barberinese, 151 - Campi Bisenzio (FI) 
P.zza L. Da Vinci, 31 - Montemurlo (PO) 
Viale Adua, 42 - Pistoia (PT) 
Via Lenin, 132 - San Giuliano Terme (PI) 
Via E. Fermi, 21 - Subbiano (AR) 

BASILICATA 
Via di Giuria, 141 - Potenza (PZ)
C/da Gaudo, Zona Artig. - Rionero in Vulture 
(PZ)

CALABRIA
Via Fiume, 2 - Catanzaro Lido (CZ) 
Via II Traversa Acquabona, 22 - Crotone (KR) 
Via G. Da Fiore, 250/E - Crotone (KR)

CAMPANIA 
Via Saviano, 136 - Nola (NA) 

EMILIA - ROMAGNA

 

Via Cisa Ligure, 28/A - Guastalla (RE) 

LAZIO 
Via Tiberina km. 16,200 - Capena (RM) 
Via Tibur tina, 522 - Roma (RM)
Via Ostiense, 119/B-H Roma (RM)

LOMBARDIA

 
Via Industriale, 8 - Rodengo Saiano (BS)

VENDITA PIU’ VICINO 
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NESTLÈ
Nidina 2 
polvere 

1kg

12,99€ 

NESTLÈ
Nidina crescita

 3 e 4 
polvere 800g

10,99€ 

MIO
Merenda lattea 

gusti vari g 100x4

2,39€ 
MIO

Formaggino 
con parmigiano 
reggiano g 125

1,39€ 

NESTLÈ
Nidina 2 

liquido 
ml 500x6

8,99€ 

MIO
Budino 

cacao/vaniglia 
g 100x4

2,39€ 


